
FÜZESABONY VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
Képviselő-testületének 

13/2012.(IV.27.) önkormányzati rendelete 
a helyi adókról szóló 23/2010. (XII. 7.) önkormányzati 

 rendelet módosításáról 
 
Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az adózás rendjéről szóló 2003. évi XCII. 
törvény 55/B. §-ban foglaltak alapján a helyi adókról szóló 23/201. (XII. 07.) önkormányzati 
rendeletét az alábbiak szerint egészíti ki.  
 

1. § 
 

Az önkormányzati rendelet az alábbi III. résszel egészül ki, ezzel egyidejűleg a jelenlegi „III. rész” 
megjelölés helyébe a „IV. rész” megjelölés lép: 
 

III. rész 
A közzététel szabályai  

 
7/A. §.(1) Az önkormányzati adóhatóság a helyi adó- és gépjárműadó-tartozás közzétételének helyben 
szokásos módját az interneten való megjelenítéssel, vagyis a város honlapján való közzététellel 
szabályozza. 
 
(2) Az önkormányzati adóhatóság helyi adó- és gépjárműadó vonatkozásában az 50.000 Ft-ot – 
magánszemélyek esetében 10.000 Ft-ot - elérő adótartozással rendelkező adózó adatait amennyiben a 
hátralék a 6 hónapot meghaladja, közzé teszi a város honlapján évente négy alkalommal: január 31., 
április 30., július 31., október 31. napjáig.  
/A közzétételre először 2012. július 31-ig kerül sor./ 
 
 

2. § 
 

A rendelet 2012. május 1-én lép hatályba. 
 
Füzesabony, 2012. április 27.  
 
 
         Gulyás László    Hidvéginé Dr. Szigetvári Erika 
                    polgármester                      jegyző  
 



 
Indokolás: 
 
Társadalmi szempontból elvárt, hogy minden kötelezett eleget tegyen adófizetési kötelezettségének. A 
helyi közösségek életében a jogkövető magatartást erősíti a nyilvánosság ereje. A kintlévőségek 
csökkentése érdekében a hátralékosok – törvény által biztosított – interneten történő megjelenítése 
célszerű.  Az adótartozásokról készült kimutatás a rendeletben meghatározott főbb adófizetési 
időszakokhoz igazodva kerül közzétételre. Az önkormányzati adóhatóság lehetőséget ad az adózónak 
arra, hogy adótartozásaikat önként teljesítsék. Ezt követően a tartozással rendelkezők adatai közlésre 
kerülnek.  
 
 


